
           Администрация  Белоярского 
городского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 декабря 2010 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

№ 160 

 
О создании  комиссии по соблюдению  
требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Администрации 
Белоярского городского поселения  
и урегулированию конфликта интересов 
 

В целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими 
Администрации Белоярского городского поселения  ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, 

осуществлении мер по предупреждению коррупции в Администрации 

Белоярского городского поселении, руководствуясь Федеральным законом от 

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным 

законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации»,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Администрации Белоярского городского поселения и 

урегулированию конфликта интересов согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения 

Луговскую О.А. 

 

 
 
Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев  
 
 
Луговская 
2-12-96 
_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-2, члены комиссии-7 



 
Приложение  1 

к постановлению Администрации 
 Белоярского городского поселения 

от «16» декабря 2010 №160 
  

СОСТАВ КОМИССИИ 
 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих Администрации Белоярского городского поселения и 

урегулированию конфликта интересов 
 

 
Минеев В.Л. - Глава Белоярского городского поселения, председатель 

комиссии; 
Пономарева М.Г. - заместитель Главы Белоярского городского поселения, 

заместитель председателя комиссии; 
Луговская О.А. - управляющий делами, секретарь комиссии; 
Члены комиссии: 
Журавлев Н.Т. - главный специалист-юрисконсульт Администрации  

Верхнекетского района (по согласованию); 
Филиппова Н.В. - директор БСШ №1 (по согласованию); 
Золотарев Б.П. - депутат Совета Белоярского городского поселения; 
Демерзова Н.Г. - председатель местного отделения российской 

общественной организации «Союз пенсионеров России»  
(по согласованию). 

 
 
 
 
 
 
 

 


